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TICEM iLERi YAPI TEKNOLOJILERI
Adres: ITU Ayazaga Kampiisii Kuzey Yolu Ar 1
Teknokent No:17 Maslak/ Istanbul
Tel: 0212 276 5 276
Faks: 0212 276 62 65

DENEY RAPORU / TEST REPORT

Rapor No / Report No. R.20.220.0077

Miisterinin Ad1/ Adresi
Customer Name / Address

Lentosan Yap1 Teknolojileri A.S. . i
Kaleigi Mh. Gékgeali Cd. No:39/1 Catalca/Istanbul/ TURKIYE

Uretici —
Marufisrer Lentosan Yapt Teknolojileri A.S.
Teklif Numarasi

e 00031/02

Numunenin Tarifi /

Numune Kabul Tarihi
Identity of the Sample / Date of
Sample Acceptance

25x20x125 ¢cm

10x10x10 cm

10x10x2 cm

30x30x2 ecm L2- Hafif Stirenli Beton Lento / 12.03.2020

Cevre Kosullar
Environmental conditions

20°C, %68 Rh

Kullamilan Metot / Deney
Talimati
Test Method / Test Instructions

TS EN 845-2+A1, TS EN 772-11, TS EN 12572, TS EN 1745, EN 990, EN
13501-1

Aciklamalar
Remarks

Deneyin Yapildigi Yer ve
Tarihler
Dates and Place of Test

PTT Evleri Mah. Zerdali Cikmazi Sok. No:8 Sariyer / ISTANBUL / TURKIYE
12.05.2020-01.07.2020

Tarih Genel Miidiir
Date General Manager
01.07.2020 Dog. Dr. Bekir Yilmaz PEKMEZCi
Insagt Yiiksek ndisi

\ WAL/

ozelliklerini temsil eder.

2 v
Bu rapMuclar, miisteri tarafindan temin edilen ve teste tabi tutulan\.@l()/]/\&/

epre veya sistemni

The results presented in this report represent the properties of tested material or system delivered by customer,
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Lentosan Yapi Teknolojileri A.S.

Bagvurunuzda belirttiginiz firmamza ait L2- Hafif stirenli beton lento olarak belirttiginiz
numunelerin tizerinde talep etmis oldugunuz Tablo 1°de verilen deneyler gergeklestirilmistir.
Deneyler TS EN 845-2+A1 standard: esaslarina gére gerceklestirilmistir. Deney detaylar1 ve

deneylerden elde edilen sonuglar bu raporda verilmektedir. Numune Resim 1’de verilmistir.

Deney numunelerine ait ¢ekilen resimler Ek’ te verilmistir.

Tablo 1. Deney listesi
Deney Listesi Numune Ebatlari (cm)
Kilcal su emme 10x10x10
Su buhar gecirgenligi 10x10x2
Isil iletkenlik 30x30x2
Korozyona direng 25x120x125
Yangna tepki deneyi 10x10x2

Resim 1. L2- Hafif stirenli beton lento numunesi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Mdiirii
Personeli Personeli Yardimcisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan/ Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Mangger:
Sercan Mehmet GOKPINAR | Manager Assistant: | Burak YORUILMAZ
BAYRAKTUTAR ' A D
= |yt |
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1. Deneysel Calismalar

1. 1. Kilcal su emme

Boyut tayinleri TS EN 845-2+A1 standardinda belirtilen TS EN 772-11 standard: esaslarina
gore gergeklestirilmistir. Numuneler 70 °C sicakliktaki etiivde numunedeki kiitle degisimi
toplam kiitlenin %0,1’inden az oldugu zamana kadar 24 saat bekletilmistir. Etivden ¢ikarilan
numuneler oda sicakliginda sogumaya birakilmistir. Numuneler test siiresince 5 mm suya
batirllmig vaziyette beklenilmistir. Deney tamamlandiktan sonra numuneler sudan cikarilarak
yizeyleri kurulamp tartilmigtir. Kilcal su emme sonuglari Tablo 2°de verilmistir. Deney

esnasinda ¢ekilen fotograf Resim 2’de verilmistir.

Tablo 2. Kilcal su emme deneyi sonuglart

Cw,s
Numune | g/(m?**s%5)
1 2,44
2 2,88
5 2,51
4 2,57
5 3,18
Ort. 212
Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirti
Personeli Personeli Yardiumeisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by T echnical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR | Manager Assistant: rak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR _ Fgtih GULER F]\
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Resim 2. L2- Hafif stirenli beton lento kilcal su emme deneyi

1.2.

Su buhar gegirgenligi

Egilme direnci deneyleri TS EN 845-2+A1 standardinda belirtilen TS EN 12572 standard:

esaslarina gore gergeklestirilmigtir. Deneyden elde edilen sonuclar Tablo 3’te verilmisgtir.

Tablo 3. Su buhari gegirgeniligi deneyi sonuglari

TCM-FR-069 Rev.00 / 21.04.2020

Numune G w 4 5 n
(kg/s) | (kg/(m2.s.Pa)) | (m2.s.Pa/kg) | (kg/(m.s.Pa))
E1l 9E-09 |7,42463E-10 1346868293 |7,42463E-12 26,26
E2 8E-09 |[7,1027E-10 1407916147 |7,1027E-12 27,45
E3 9E-09 |7,6862E-10 1301032461 |7,6862E-12 25,37
E4 8E-09 |[7,28378E-10 1372912707 |7,28378E-12 26,77
ES 8E-09 |7,30391E-10 1369130579 |7,30391E-12 26,70
Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiiri
Personeli Personeli Yardimeist Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Techn ical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR Manager Assfytant: Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR Fatih GULER el
A= , C
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Resim 2. L2- Hafif stirenli beton lento su buhari gegirgenligi deneyi

L3

Isil iletkenlik deneyi

Isil iletkenlik deneyi TS EN 845-2+A1 standardinda belirtilen TS EN 1745 standard: esaslarina

gore gergeklestirilmistir. Deneyden elde edilen sonuglar Tablo 4°te verilmistir.

Tablo 4. Isil iletkenlik deneyi sonuglari

- Kahnhk
stirenli beton U (W/m?K) | A (W/mK)
(mm)
lento
1 20,9 9,86 0,206
2 20,9 9,27 0,194
3 20,9 9,17 0,192
Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Mudiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimcisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan/ Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by T echnical Personnel: by Laborator Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR | Managgr Assisfgnt: Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR i Lyl

T
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1.4. Korozyona kars: diren¢ deneyi

Numunenin korozyona karsi diren¢ deneyi TS EN 845-2+A1 standardinda belirtilen EN 990
standard1 esaslarina goére gergeklestirilmistir. Deney sonuglart TS EN 12602 madde 5.3.3’¢
gore smifi G olarak

beirlenmigtir.Numunenin igindeki donatimin deney oOncesi ve deney sonrasinda ¢ekilen

degerlendirilmistir. Numunenin korozyona karsi dayanmim

fotograflart Resim 3’te verilmistir.

Resim 3. L2- Hafif stirenli beton lento donat1 korozyona direng deneyi a) dncesi ve b) sonrasi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimcisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan/ Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR Mﬁr A;sis:ﬁ.- Bﬁm;wwt
BAYRAKTUTAR ati\GULE \ | Aﬂz
H=> YA |
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Yangina tepki deneyi

Yangina tepki deneyi EN ISO 1182, EN ISO 1716 ve EN 13823 esaslarina gore yapilmustir.

Deney sonuglart EN 13501-1 standard: esaslarina gore degerlendirilmis lento numunesinin A2

sinifi oldugu belirlenmistir. Lento numunesi agagida verilen kriterleri saglamistir. Numune

deneyden énce ve deneyden sonra Resim 4’te verilmistir.

Toplam yanma 1s1s1 PCS < 3,0 MJ/kg,

Sicaklik degisimi (artis) AT <50 °C,

Kitle degisimi (kayb1) Am < 50 %,

Tutugma stiresi tf < 20 s,
FIGRA <120 W/s.

Resim 4. L2- Hafif stirenli beton lento yangina tepki deneyi a) 6ncesi ve b) sonrasi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimeisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan/ Tested | Deneyi Yapan/ Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR Manager Assjstant: Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR Fafih GUJER Wi
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